УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Багаудинова Б.Б.

В целях увековечения памяти Багаудинова Багаудина Багаудиновича —
майора милиции, погибшего при исполнении служебного долга,

постановляю:

1. Согласиться с предложением главы муниципального образования

«Магарамкентский район» об установлении мемориальной плиты на здании

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Хорельская

средняя образовательная школа» Магарамкентского района.

2. Рекомендовать администрации муниципального образования

«Магарамкентский район» обеспечить проведение работ по установлению

мемориальной плиты.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

€

г. Махачкала

6 мая 2015 года

№94

\

HUJOnPOiV.'.r.n"' ... .-• '̂-•'7-,.! Глава

Респу^блнкн Дагестан Р. Абдулатипов